
Ухвала Вченої ради 

Приватного вищого навчального закладу-інституту 

«Українсько-американський університет Конкордія»  

 від 24.01.2024 р., протокол № 1 
 

 

Про результати зимової екзаменаційної сесії  

2023  – 2024 навчального року та завдання кафедр щодо поліпшення 

підготовки майбутніх фахівців 

 

Заслухавши та обговоривши доповідь проректора  з  навчально-

методичної роботи Кондратенко Л.І. про результати зимової 

екзаменаційної сесії 2023  – 2024 навчального року та завдання кафедр 

щодо поліпшення підготовки майбутніх фахівців,  Вчена рада констатує, 

що навчальний план I семестру 2023/2024 н.р. виконано. Навчальні плани 

підготовки фахівців розроблені, затверджені та виконуються відповідно до 

вимог здійснення навчального процесу у вищих навчальних закладах. 

Освітньо-професійні програми та освітньо-кваліфікаційні характеристики 

розроблені відповідно до державних нормативів та узагальнюють зміст 

освіти, тобто відображають цілі освітньої та професійної підготовки, 

визначають місце випускників у структурі господарства держави та вимоги 

до їх компетентності. Робочі навчальні плани, програми та силабуси 

дисциплін складені та затверджені у відповідному порядку. Крім того, 

вони відображені в методичних розробках, які включають перелік курсу та 

його основний зміст, а також завдання для самостійної роботи студента, 

перелік необхідної літератури. Основними інструментами внутрішнього 

забезпечення якості, які використовуються в УАУК: взаємне відвідування 

занять викладачами та опитування студентів.  Для опитування студентів 

щодо навчального процесу використовуються дві основні анкети: одна 

доступна протягом семестру, за другою анкетування проводиться після 

його закінчення. 

 

 Зважаючи на вищезазначене, Вчена рада УАУК ухвалила:  

1. Доповідь проректора  з  навчально-методичної роботи Кондратенко 

Л.І. про результати зимової екзаменаційної сесії 2023  – 2024 

навчального року та завдання кафедр щодо поліпшення підготовки 

майбутніх фахівців схвалити.  

 

Голова                                   Олександр РОМАНОВСЬКИЙ 

 

Секретар                                 Оксана МОГИЛА   

     

  


